ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PRÉ,FEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADA§
AV. PELOTAS, 595 " DERRUBA0AS/RS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94.442.2821004É0

FoNE: (55) 3616-3058 t 3a71- FAx (55) 3551- 18s4
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

r##tr{/tr+á WffiWWM
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÂO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3612023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 3612023.

Objeto: Objetivando a Aquisição de kits de cestas básicas para distribuição aos

afetados pela estiagem no meio rural, por meio de recurso da Secretaria Nacional de

Proteção e Defesa Civil.
Empresa(s) vencedora(s) :

MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA LTDA _ CNPJ

14.904.24410001-03 - Valor R$ I16.336,00;

Derrubadas/Rs, 21 de setembro de 2023.

R CEMI
Prefeito Municipal